
ZARZĄDZENIE NR 301/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), oraz §14 pkt 2 lit. b do uchwały Nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2021, Burmistrz 
Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 833CC856-A65D-40EA-A4E3-80B544C36579. Przyjęty Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 0,00

2030 0,00

80104 Przedszkola

2030

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

2030 0,00

80153

2010

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
301/2021 z dnia 25.10.2021 r.

7 567,00 12 124,00 19 691,00

7 567,00 12 124,00 19 691,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 567,00 12 124,00 19 691,00

3 056 761,00 66 927,00 3 123 688,00

42 000,00 42 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

42 000,00 42 000,00

2 441 860,00 3 000,00 2 444 860,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2 441 860,00 3 000,00 2 444 860,00

26 000,00 26 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

26 000,00 26 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

614 901,00 -4 073,00 610 828,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

614 901,00 -4 073,00 610 828,00

3 064 328,00 79 051,00 3 143 379,00

Id: 833CC856-A65D-40EA-A4E3-80B544C36579. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 149,00 238,00 387,00

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80104 Przedszkola

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80120 Licea ogólnokształcące

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80153

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

852 Pomoc społeczna 0,00

85214

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
301/2021 z dnia 25.10.2021 r.

7 567,00 12 124,00 19 691,00

7 567,00 12 124,00 19 691,00

7 418,00 11 886,00 19 304,00

1 715 499,00 1 715 499,00

1 715 499,00 1 715 499,00

1 520 499,00 -20 000,00 1 500 499,00

195 000,00 20 000,00 215 000,00

47 000,00 47 000,00

47 000,00 47 000,00

43 000,00 42 400,00

4 000,00 4 600,00

1 254 034,00 66 927,00 1 320 961,00

463 623,00 42 000,00 505 623,00

341 269,00 10 500,00 351 769,00

122 354,00 31 500,00 153 854,00

144 219,00 3 000,00 147 219,00

112 019,00 112 244,00

32 200,00 2 775,00 34 975,00

72 868,00 26 000,00 98 868,00

49 868,00 2 000,00 51 868,00

23 000,00 24 000,00 47 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

573 324,00 -4 073,00 569 251,00

573 324,00 -4 073,00 569 251,00

5 643 550,00 5 643 550,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 424 520,00 -225 937,00 1 198 583,00

1 053 000,00 -163 063,00 889 937,00

371 520,00 -62 874,00 308 646,00

Id: 833CC856-A65D-40EA-A4E3-80B544C36579. Przyjęty Strona 1



85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700

85295 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 551,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 107,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 487,00 322,00 809,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4400 515,00 -515,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 381,00 -381,00 0,00

4700 500,00 -500,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe -500,00

4300 Zakup usług pozostałych -500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500,00

3040 500,00

Razem:

1 278 231,00 -1 360,00 1 276 871,00

1 278 231,00 -1 360,00 1 276 871,00

2 890 617,00 221 262,00 3 111 879,00

2 389 737,00 168 000,00 2 557 737,00

438 706,00 53 435,00 492 141,00

45 174,00 -4 673,00 40 501,00

2 000,00 -1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

15 000,00 6 000,00 21 000,00

50 182,00 6 035,00 56 217,00

43 229,00 5 055,00 48 284,00

4 786,00 5 337,00

1 680,00 1 787,00

16 796,00 16 796,00

16 796,00 16 796,00

15 000,00 1 796,00 16 796,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1 410 000,00 1 410 000,00

1 400 000,00 1 399 500,00

1 400 000,00 1 399 500,00

10 000,00 10 500,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 000,00 10 500,00

10 094 446,00 79 051,00 10 173 497,00

Id: 833CC856-A65D-40EA-A4E3-80B544C36579. Przyjęty Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

2010 0,00

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 0,00 800,00

75414 Obrona cywilna 800,00 0,00 800,00

2010 800,00 0,00 800,00

801 Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
301/2021 z dnia 25.10.2021 r.

7 567,00 12 124,00 19 691,00

7 567,00 12 124,00 19 691,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 567,00 12 124,00 19 691,00

625 352,00 625 352,00

545 753,00 545 753,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

545 753,00 545 753,00

79 599,00 79 599,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

79 599,00 79 599,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 975,00 9 975,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 9 975,00 9 975,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 975,00 9 975,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

614 901,00 -4 073,00 610 828,00

Id: 833CC856-A65D-40EA-A4E3-80B544C36579. Przyjęty Strona 1



80153

2010

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

2010 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2010 0,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

2060 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

614 901,00 -4 073,00 610 828,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

614 901,00 -4 073,00 610 828,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00

895 878,00 895 878,00

862 260,00 862 260,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

862 260,00 862 260,00

1 418,00 1 418,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 418,00 1 418,00

13 500,00 13 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 500,00 13 500,00

18 700,00 18 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 700,00 18 700,00

78 100 587,00 78 100 587,00

61 856 000,00 61 856 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

61 856 000,00 61 856 000,00

Id: 833CC856-A65D-40EA-A4E3-80B544C36579. Przyjęty Strona 2



85502 0,00

2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

2010 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

2010 0,00

85513 0,00

2010 0,00

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 865 532,00 15 865 532,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 865 532,00 15 865 532,00

1 806,00 1 806,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 806,00 1 806,00

1 240,00 1 240,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 240,00 1 240,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

376 009,00 376 009,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

376 009,00 376 009,00

80 269 060,00 8 051,00 80 277 111,00

Id: 833CC856-A65D-40EA-A4E3-80B544C36579. Przyjęty Strona 3



 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 149,00 238,00 387,00

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

3040 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167,00 0,00 167,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 0,00 205,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 0,00 800,00

75414 Obrona cywilna 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

801 Oświata i wychowanie

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 301/2021 
z dnia 25.10.2021 r.

7 567,00 12 124,00 19 691,00

7 567,00 12 124,00 19 691,00

7 418,00 11 886,00 19 304,00

625 352,00 625 352,00

545 753,00 545 753,00

454 154,00 454 154,00

77 554,00 77 554,00

11 045,00 11 045,00

3 000,00 3 000,00

79 599,00 79 599,00

51 884,00 51 884,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

19 000,00 19 000,00

1 171,00 1 171,00

6 812,00 6 812,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 975,00 9 975,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

9 975,00 9 975,00

8 336,00 8 336,00

1 434,00 1 434,00

614 901,00 -4 073,00 610 828,00

Id: 833CC856-A65D-40EA-A4E3-80B544C36579. Przyjęty Strona 1



80153

2830 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,00 0,00 28,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 -400,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

614 901,00 -4 073,00 610 828,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

35 535,00 35 535,00

6 042,00 6 042,00

573 324,00 -4 073,00 569 251,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

8 892,00 8 892,00

1 550,00 1 550,00

2 958,00 2 958,00

895 878,00 895 878,00

862 260,00 862 260,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

862 260,00 862 260,00

1 418,00 1 418,00

1 390,00 1 390,00

13 500,00 13 500,00

13 500,00 13 500,00

18 700,00 18 700,00

18 700,00 18 700,00

78 100 587,00 78 100 587,00

61 856 000,00 61 856 000,00

61 330 224,00 61 330 224,00

367 213,00 367 213,00

24 964,00 24 964,00

67 990,00 67 990,00

9 608,00 9 608,00

15 000,00 1 796,00 16 796,00

4 800,00 4 800,00

Id: 833CC856-A65D-40EA-A4E3-80B544C36579. Przyjęty Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 0,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 103,00 0,00 103,00

4400 515,00 -515,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 381,00 -381,00 0,00

4700 500,00 -500,00 0,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,00 0,00 187,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,00 0,00 28,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510,00 0,00 510,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40,00 0,00 40,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Razem:

34 162,00 34 162,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 865 532,00 15 865 532,00

14 336 068,00 14 336 068,00

374 853,00 374 853,00

29 386,00 29 386,00

1 119 164,00 1 119 164,00

6 061,00 6 061,00

1 806,00 1 806,00

1 081,00 1 081,00

1 240,00 1 240,00

1 200,00 1 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

376 009,00 376 009,00

376 009,00 376 009,00

80 269 060,00 8 051,00 80 277 111,00

Id: 833CC856-A65D-40EA-A4E3-80B544C36579. Przyjęty Strona 3



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Wołomina Nr 301/2021 z dnia 25 października 2021
roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Wołomin na 2021 rok

Dz. 010
Zwiększenie  środków w planie dochodów i  wydatków zgodnie  z pismem Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego  w  Warszawie  Wydział  Finansów  i  Budżetu  Nr  WF-I.3112.1.58.2021  z  dnia  13
października 2021 roku wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 194 z dnia 11 października 2021
roku oraz Wydziału Dochodów i Egzekucji Nr WDE.3021.2.62.2021 z dnia 20 października 2021 roku
z  przeznaczeniem  na  zwrot  części  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie  paliwa  napędowego
wykorzystywanego  do  produkcji  rolnej  przez  producentów  rolnych  oraz  na  pokrycie  kosztów
postępowania  w  sprawie  jego  zwrotu,  poniesionych  w  tym  zakresie  przez  gminy  województwa
mazowieckiego w II terminie płatniczym 2021 roku – 12 124 zł

Dz. 750
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismami  Zespołu  Radców  Prawnych  Nr
ZRP.3037.125.2021  z  dnia  22  października  2021  roku  oraz  Zespołu  Informatyków  Nr
ZI.3021.13.2021 z dnia 21 października 2021 roku z przeznaczeniem na zwrot kosztów postępowania
procesowego, pozwów o zasiedzenie oraz pozostałych opłat sądowych – 20 000 zł

Dz. 754
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania
Kryzysowego Nr ZK.3026.16.2021 z dnia 22 października 2021 roku oraz z przeznaczeniem na zakup
polisy ubezpieczeniowej – 600 zł

Dz. 801
Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków zgodnie z pismami:

• Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-
I.3112.15.33.2021 z dnia 18 października 2021 roku wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr
206 z dnia 13 października 2021 roku oraz Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół
i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  FK.0401.75.DT.2021  z  dnia  20  października  2021  r.  z
przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju
Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” – 43 000 zł

• Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-
I.3112.15.34.2021 z dnia 18 października 2021 roku wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr
208 z dnia 13 października 2021 roku oraz Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół
i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  FK.0401.76.DT.2021  z  dnia  20  października  2021  r.  z
przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno –
komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica” – 28 000 zł

Zmniejszenie środków w planie dochodów i wydatków zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego  w  Warszawie  Wydział  Finansów  i  Budżetu  Nr  WF-I.3112.15.35.2021  z  dnia  14
października 2021 roku wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 333/2021 z dnia 14 października
2021 roku oraz Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr
FK.0401.77.GM.2021  z  dnia  22  października  2021  r.  przeznaczonych  na  wyposażenie  szkół  w
podręczniki  oraz  materiały   edukacyjne  i  ćwiczeniowe  oraz  na  sfinansowanie  kosztu  zakupu
podręczników,  materiałów  edukacyjnych  lub  materiałów  ćwiczeniowych  w  przypadku  szkół
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne –
4 073 zł

Dz. 852
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Wołominie Nr DFK.311.25.2021 z dnia 19 października 2021 r. z przeznaczeniem na:

• wypłatę wynagrodzeń oraz pochodnych od wynagrodzeń pracowników OPS,
1

Id: 833CC856-A65D-40EA-A4E3-80B544C36579. Przyjęty Strona 1



• zakup usług szkoleniowych podnoszących kwalifikacje pracowników OPS,
• zakup usług telekomunikacyjnych ,
• wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe,
• zakup materiałów biurowych

Ogólna kwota przeniesień – 235 266 zł

Dz. 926
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismami  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji
„HURAGAN” w Wołominie Nr OSiR/445/2021 z dnia 22 października 2021 roku oraz Wydziału
Polityki Społecznej Nr WPS.3026.42.2021 z dnia 22 października 2021 roku z przeznaczeniem na
wypłatę wyróżnień sportowych za 2020 rok – 500 zł

2

Id: 833CC856-A65D-40EA-A4E3-80B544C36579. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Page1
	Page1
	Page1
	Page1
	Załącznik 5 Uzasadnienie

